s
!tá

"ä|¿

lð
!¡.),&*

,{rrforrtïclä
üOVËËNÖ MUHITIF}AL

1\ñ

.-e<-
ìuk#dr"r

ATA DE REALTzAÇÃo nrc pnncÃo PRESENCIAL
pnncÃo PRESENCIAL N" 18,03.01 12022.06

oBJETo: pnssraÇÃo DE sERVrÇos DE coLETA, TRANSPoRTE E DISTzunutçÃo on
Ácue porÁvnl., ORIUNDAS DE POÇOS ARTESANAIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS

DE I6(DEZESSEIS) ESCOLAS E CENTROS EDUCACIONAIS LOCALTZADOS NA ZONA

RURAL Do MUNICÍplo Pn AMoNTADA.

Aos 06(seis) dias do mês de Abril do ano de 2022, às 09h41min, no Setor de Licitações, localizada

na Av. òeneral Alípio dos Santos, 1343 Centro - Amontada - Ceata, com a presença do Pregoeiro,

Sr. Magno Samá S'ales Barros e os membros de sua equipe de apoio, composta por Maria José

Magalhães e Adriana Rodrigues Ferreira, O Pregoeiro deu início aos-trabalhos procedendo com o

recebimento dos envelopei "DOCUMENTOS DE HABILITAÇ.4O" e "PROPOSTAS DE

pREÇOS" das licitantes juntarnente com seus documentos referentes ao CREDENCIAMENTO,

"'n
áb.diência ao item 2.2 do Editat em epígrafe. Inicialmente foi realizada a fase de

credenciamento dos respectivos representantes, observando os documentos requisitados no Edital e,

após verificação e uná,lir. de toda documentação pela equipe cla Comissão de Licitação' foi

vlrificado que a única empresa que compareceu foi: THOMAS RAFAEL DE ALENCAR

BARROS - ME - CNPJ: 11.700.16410001-24, apresentou a documentação exigida e foi

devidamente credenciada. Os envelopes contendo os documentos de Habilitação foram rubricados

nos seus respectivos lacres para garantir a inviolabilidade destes

ITEM 01 - Prestação de serviços de coleta, transporte e distribuição de âgua potável,

oriundas de poços artesanais para suprir as demandas de 16 (dezesseis) Escolas e Centro

Educacionai localizados naZonaRural do Municí de Amontada.S

Ato contínuo foi iniciado a fase de lances para esta licitação. Iniciada a fase de lances FoI

declarada vencedora a empresa THOMAS RAFABL Dtr ALENCAR BARROS - ME - CNPJ:

17;001646001-24 o uuio, global da proposta R$ 84,000,00 (OiTENTA E QUATRO MIL

REAIS), para todos os itens. Sendo aberto o envelope no 2 - Documentos de Habilitação e,

constatado o atendimento aos requisitos do Instrumento Convocatório, sendo declarada

HABILITADA. Dando seguimento, o Pregoeiro perguntou se o licitante teria alguma consideração

ou contestação a fazer q de pronto, manifestou-se de acordo colll os resultados anunciados,

conforme previsto no art. 4o, inóiso XVIII, da Lei 10.52012002, O Pregoeiro adjudicou o Item em

epigrafe, å .ntpr.ru e seus representantes foram cientificados da responsabilidade assumida ante as

cotações que apresentaram, sob pena de não terem que alegar de futuro, possível equívoco e/ou

pediào de'desisiência. A decisãoão Pregoeiro será submetida aos Ordenadores de Despesas paraa

competente homologação. Finalmelite, ãe tudo, se fez constar da presente ata, que apÓs lida e

achada confortne, segue ussinada pelo Pregoeiro, sua equipe de apoio, pelos representantes acima

credenciados. Foi deJlarada encerräda a presente sessão, Amontada (CE), 06 de Abril de 2022

S

f'Iìl:lFfil't't.:ll¡t l)ul trrll{tN'lì'\l)¡\
cN t) j i O {i. 5 7 ?. 4 A g / t:t Q O1 <iYl,/ (::ì:3F r O 0. 92 c¡. 2 2 C} - rä

,¿\v l.i;st1er¿rl /trlifrlio do liijtìl(:)n' 11ìr'liì I ()Ëf:): (ì;i $¡O-t)Ô()
.¡/W? vw a flì (r ii t;ì d ¿ì . r: ¡iì . fJ o\4 þ r

LANCE 01STATUSVALOR
UNITÁRIOLICITANTES

7.000,00
CREDENCIAD
A/HABILITAD

A

7.300,00
THOMAS RÀFAEL DE

ALENCAR BARROS - ME.
CNPJ: t7.7 00.L64/0001-24

#

ú

. +,0
";ì'

,.if,rs.tla
ÐG

,!Ëx
t{¿'

ffi
ð3
9ã MUNIC¡}NI[L

Sales Barros
do Município

Equipe de Apoio

.AN*\-r [L$;,^ Èi-
@iguesFerreira

Equipe de APoio

LICITANTES:

¡i

__L'qad..

^

lca"t Sprur¿z
BARROS - ME - CNPJ: 17.700.t64/0001-24

f,.rtll:rIirrl/tl,ô' f)li'; 4,i\f r)NT"\llA
C:Nf5jr O¿i.$7 t. 4 4.9 / AAA1 çrl,/ (l6F: O('.92O.2?l)- €i

/\v (ìenqr¡¡l /.\liÞio do 1+¿rnf<)e' 1:143 | (:Hf:>: (i1T.ll¿()-ùÔ()
www.af llc'ltildä.ccì (Jovbl